
 1 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  

“Severino  Fabriani” 
SPILAMBERTO (MO) 

Scuola dell’Infanzia “Don Bondi”  Spilamberto  -  Scuola dell’Infanzia “G. Rodari”  S .Vito 
Scuola Primaria   “G. Marconi”  Spilamberto  -  Scuola Primaria  “C. Trenti”  S.Vito 

Scuola Secondaria di 1° grado  “S. Fabriani”   Spilamberto 
Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 

Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 
E-mail:  -  moic81800t@istruzione.it  PEC – moic81800t@pec.istruzione.it  sito web:   www.icfabriani.gov.it 

 

Prot. n. 5640/B15                               Spilamberto, 05 ottobre 2017 

 

-Ai Candidati  

-Al sito web dell’I.C. “Fabriani” 

 

OGGETTO: ELENCO CANDIDATI CONVOCATI AL COLLOQUIO PER EVENTUALE ASSEGNAZIONE 

BORSA DI STUDIO A.S.  2017/2018. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

-VISTO  il verbale prot. n. 5600/B15 del 04/10/2017 redatto della commissione nominata 

con prot. n. 5523/B15 del 02/10/2017, per la valutazione delle domande pervenute 

e la stesura delle graduatorie relative all’avviso prot. n. 4923/B15 del 09/09/2017. 

 

DISPONE 

 

di ammettere al colloquio orale  tutti i candidati che hanno presentato domanda e precisamente: 

 

-BALUGANI EMMA 

-CAVEDONI ALESSANDRO 

-D’AMICO BARBARA 

 

Ai candidati verrà comunicato via email o telefonicamente la giornata e l’orario del colloquio; la 

giornata del colloquio è fissata per  lunedì 9 ottobre 2017 a partire dalle ore 11,00 e si svolgerà 

seguendo l’ordine alfabetico dei candidati, convocati uno ogni 30 minuti. 

 

La mancata presenza al colloquio sarà considerata rinuncia ad essere inseriti nella graduatoria 

valida per l’a.s. 2017/2018. 

 

 

 

 

       
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Daniele Barca 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                     dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 
 

istsc_moic81800t.AOOmoic81800t.001.5640.05-10-2017.B.15.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


